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Kabler & stik
Coferro Detail er en division i Coferro A/S, der har eget lager i Herlev, og kan levere fra dag til 
dag, hvis varerne er på lager.

Med vores erfaring og faglige viden er vi i dag veletablerede på det danske marked. Ud over 
standardprodukter kan vi producere kundespecifikke løsninger ud fra dine krav, standarder, 
tolerancer og ønsker.
 
Vi kan konstruere kabler efter dine specifikationer inden for kobber, fiber mm. Ydermere kan vi 
skaffe specifikke stik eller selv producere dem. Dette afhænger af mængde, pris og tid. 

I denne folder har vi valgt at vise dig et mindre udpluk af vores produktsortiment.

Har du spørgsmål, forespørgsler eller lignende, er du velkommen til at kontakte en af vores 
konsulenter på følgende e-mailadresse: 

salg@coferrodetail.dk eller ringe på tlf.: 44 84 55 55.

Mercodan og Coferro marineservice er også en del af Coferro gruppen.

I kan finde yderligere information om vores produkter på nedenstående hjemmesider: 

www.coferrodetail.dk, www.mercodan.dk, www.coferro.dk

Data

A/V

Strøm

Tilbehør

Alt i kabler & stik 

•	 MedieDisk
•	 Memory sticks
•	 USB nøgler
•	 Harddiske
•	 SSD diske
•	 Tablets
•	 Accessories

•	 Hukommelse
•	 SSD diske
•	 Gaming produkter
•	 Audio produkter
•	 Kabinetter
•	 Cooling

•	 Hovedtelefoner
•	 Headsets
•	 Højtalere 
•	 Dockingstationer

•	 Digital Kamera
•	 Video Kamera
•	 Accessories

Find os på
coferrodetail.dk
og prøv vores 

kabelguide

Coferro har fået nye leverandører, og har derfor en masse spændende nye produkter, vi kan 
tilbyde vores kunder. 



Data 
Coferro Detail

1

Den bedste præstation og kvalitet til dit netværk

Længde: Grå Rød Gul Grøn Blå Sort Hvid Orange Pink Lilla

0,5 m 150100 150405 150505 150605 150705 150805 150905 501305 501405 501205

1 m 150109 150410 150510 150610 150710 150810 150910 501310 501410 501210

1,5 m 150111 150415 150515 150615 150715 150815 150915

2 m 150120 150420 150520 150620 150720 150820 150920 501320 501420 501220

3 m 150130 150430 150530 150630 150730 150830 150930 501330 501430 501230

5 m 150150 150450 150550 150650 150750 150850 150950 501350 501450 501250

7 m 150170 150470 150555 150670 150753 150857 150970

10 m 150200 150480 150560 150680 150760 150860 150980 501380 501480 501280

15 m 150201 150481 150562 150685 150765 150865 150983

20 m 150202 150483 150570 150690 150770 150870 150990

25 m 150204 150484 150571 150772 150872 150995

30 m 150205 150485 150572 150693 150773 150873 150996

50 m 150208

100 m 150212

KAT 6/5E UTP Patch kabler

Længde: Grå Rød Gul Grøn Blå Sort Hvid Orange Pink Lilla

0,5 m 159105 159405 159505 159605 159705 159805 159905 509005 501605 501294

1 m 159110 159410 159510 159610 159710 159810 159910 509010 501610 501296

1,5 m 159115 159415 159515 159615 159715 159815 159915

2 m 159120 159420 159520 159620 159720 159820 159920 509020 501620 501298

3 m 159130 159430 159530 159630 159730 159830 159930 509030 501630 501299

5 m 159150 159450 159550 159650 159750 159850 159950 509050 501650 501488

7 m 159170 159470 159570 159670 159770 159870 509970

10 m 159200 159480 159580 159680 159780 159880 159980 509080 501680 501499

15 m 159201 509485 159585 509685 159785 159885 159985

20 m 159202 159490 159586 159690 159787 159890 159986

25 m 159204 159695 159788 159891

30 m 159205 159495 159789 159988

50 m 159208

100 m 159215

•	 2 x RJ45 konnektorer
•	 Længdeindikation på stikket
•	 Kategori: 5E / 6
•	 Skærmning: UTP, uskærmet
•	 Struktur: 4 x 2 AWG 26/7, twisted pair
•	 Konfiguration: 1:1
•	 Kappe: PVC
•	 Pakning: Polybag
•	 Klar til PoE

Kat 5E

Kat 6

Velcro- og kabel eater

Varenummer: Produktbeskrivelse: 

600455 Velcrobånd 25 meter sort Han/Hun,Bredde: 20mm, (One-Wrap).

600530 Kabel eater sort fletstrømpe 30 mm,25m pr. rulle

600525 Kabel eater, sort 25 mm 20m pr. rulle

600575 Kabel eater, sort 1,8m Fleksibel kabelskjuler med ”hook and loop”

600576 Kabel eater, hvid 1,8m Fleksibel kabelskjuler med ”hook and loop”

Højtalerkabel

Varenummer: Produktbeskrivelse: 

Z10450510 HTL 2 x 0,50 mm2 grå SP 100m

Z10460510 HTL 2 x 0,75 mm2 grå SP 100m

Z10460110 HTL 2 x 0,75 mm2 grå SP 100m

Z10470510 HTL 2 x 1,50 mm2 grå SP 100m

Z10509810 HTL 2 x 1,50 mm2 højflex. transp./rød SP

Z10470110 HTL 2 x 1,50 mm2 hvid SP 100m

Z10480510 HTL 2 x 2,50 mm2 grå SP 100m

Z10519810 HTL 2 x 2,50 mm2 højflex. transp./rød SP

Z10480110 HTL 2 x 2,50 mm2 hvid SP 100m

Z10529810 HTL 2 x 4 mm2 højflex. transp./rød SP

Z10549805 HTL 2 x 6 mm2 højflex. transp./rød SP

Videokabel

Varenummer: Produktbeskrivelse: 

Z20030950 Video RGB 3 x 0,37/1,5C PVC 500m RGB monitorkabel

Z20050950 Video RGB 5 x 0,37/1,5C PVC 500m RGB monitorkabel

Net- og coax kabel

Varenummer: Produktbeskrivelse: 

06500106 H05VV-F 3G0,75 mm² hvid SP

06500306 H05VV-F 3G0,75 mm² sort RG

06510306 H05VV-F 3G1,00 mm² sort 50m

06520406 H05VV-F 3G1,50 mm² hvid SP 50m

06520306 H05VV-F 3G1,50 mm² sort 50 m SP

06530106 H05VV-F 3G2,50 mm² sort

Z10850910 RG  59  75ohm PVC sort 

Z10840910 RG  58  50ohm PVC sort

14

Råkabel
Coferro Detail



AV Adaptere
Coferro Detail

Data 
Coferro Detail

2

Længde: Grå
KAT5E

Grå
KAT6

0,5 m 150010 507105

1,0 m 150020 507110

2 m 150030 507120

3 m 150040 507130

5 m 150050 507150

10 m 150070 507200

15 m 150074 507201

20 m 150075 507202

Længde: Rød
KAT5E

Rød
KAT6

Grå m. 
grøn tylle
KAT5E

0,5 m 150305 159305 150206

1,0 m 150310 159310 150210

2 m 150320 159320 150220

3 m 150330 159330 150230

5 m 150350 159350 150250

7 m 159370 150270

10 m 150355 159380 150280

15 m 150357 159385

20 m 150363 159390

Længde: Grå
KAT6

0,5 m 509105

1,0 m 509110

1,5 m 509115

2 m 509120

3 m 509130

5 m 509150

7 m 509170

10 m 509200

15 m 509201

20 m 509202

Patch kabel skærmet

Patch kabel krydset

Patch kabel UTP LSZH

KAT 6 S-FTP/KAT 5E FTP patch kabel

Den bedste præstation og kvalitet til dit netværk

•	 4 x 2 AWG 26/7, twisted pair
•	 2 x RJ45 Konnektorer
•	 Længde indikation på stik
•	 Type: CM (UL) C (UL) CMH E222711-F3 3P/ETL Certi-

ficeret
•	 Kategori: KAT 6 / 5E
•	 Skærmning: S-FTP, PIMF
•	 Struktur: 4 x 2 AWG 26/7, twisted pair
•	 Konfiguration: 1:1
•	 Kappe: LSZH til KAT6 / PVC til KAT5E
•	 Pakning: Polybag
•	 Klar til PoE

KAT 6/5E UTP patch kabel

Den bedste præstation og kvalitet til dit netværk

•	 2 x RJ45 konnektorer
•	 Længde indikation på stik
•	 4 x 2 AWG 24/7, twisted pair
•	 Kategori: KAT 6 / 5E
•	 Skærmning: UTP, uskærmet
•	 Struktur: 4 x 2 AWG 24/7, twisted pair
•	 Konfiguration: 1:1
•	 Pakning: Polybag
•	 Klar til POE

Den bedste præstation og kvalitet til dit netværk

KAT 6 UTP patch cable

•	 2 x RJ45 konnektorer
•	 Længde indikation på stik
•	 4 x 2 AWG 24/7, twisted pair
•	 Kategori: KAT 6 / 
•	 Skærmning: UTP, uskærmet
•	 Struktur: 4 x 2 AWG 24/7, twisted pair
•	 Konfiguration: 1:1
•	 Pakning: Polybag
•	 Klar til POE
•	 Kappe: LSZH

Fås også i farvede, ring/skriv for pris. 

Fås også i farvede, ring/skriv for pris. 

1314

Varenum-
mer:

Produktbeskrivelse: 

289241 Displayport han til HDMI hun adapterkabel, sort, 0,15m kabel

565032 Displayport han til HDMI hun adapter, sort 

289265 Displayport han til DVI hun adapterkabel, sort, 0,15m kabel

565033 Displayport han til DVI hun adapter, sort

565034 Displayport han til VGA hun adapterkabel, sort, 0,15m kabel

289258 Displayport han til Mini displayport hun adapterkabel, sort, 0,15m 
kabel

289708 Displayport hun til Displayport hun adapter, sort

Displayport adapter 

Varenum-
mer:

Produktbeskrivelse: 

289548 Mini Displayport han til HDMI hun adapterkabel, 0,15m, hvid

289579 Mini Displayport han til DVI hun adapterkabel, 0,15m, hvid 

289692 Mini Displayport han til VGA hun adapterkabel, 0,15m, hvid

289562 Mini Displayport han til Displayport hun adapterkabel, 0,15m, hvid

Mini displayport adapter

Varenum-
mer:

Produktbeskrivelse: 

565029 HDMI han til VGA hun adaptorkabel, 0,20m, hvid

564997 HDMI han til DVI hun adaptor, sort 

271260 HDMI hun til DVI han adaptor, sort

565027 HDMI han til Mini HDMI hun, adaptor, sort

565025 HDMI hun til Mini HDMI han, adaptor, sort

565017 HDMI hun til Micro HDMI han, adaptor, sort

271277 HDMI han til HDMI hun, vinklet adaptor, sort

HDMI adapter 

Varenum-
mer:

Produktbeskrivelse: 

565030 Apple 30 pin stik han til HDMI hun, 0,20m, hvid

565031 Apple 30 pin stik han til VGA hun, 0,20m, hvid

317395 Apple 30 pin stik han til Apple 30 pin stik hun, 1,0m, hvid 

961298 Apple 8 pin (Iphone 5) til Apple 30 pin stik hun adaptor

961297 Apple 8 pin (Iphone 5) til Apple 30 pin stik hun adaptorkabel, 
0,20m

Apple adapter



5

3

Fiber Optisk Patch kabel, han : han 	

•	 Duplex kabel
•	 LSZH
•	 Konnektor med keramisk ferrule
•	 Kabel diameter 3mm
•	 Single packed med test-rapport
•	 Kabel type: I-VH 2G
•	 Mode: Multimode / Singlemode
•	 Kabel farve: Orange / Gul
•	 Konnektor: en farve
•	 Fiber diameter: 62,5/125my / 50/125my / 

09/125my

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode 50 MY OM3 Multimode

1 m. 403810 403210 403510 403511

2 m. 403820 403220 403520 403521

3 m. 403830 403230 403530 403531

5 m. 403850 403250 403550 403551

10 m. 403880 403280 403580 403581

15 m. 403885 403285 403585 403586

LC-LC

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode 50 MY OM3 Multimode

1 m. 403710 403110 403410 403411

2 m. 403720 403120 403420 403421

3 m. 403730 403130 403430 403431

5 m. 403750 403150 403450 403451

10 m. 403780 403180 403480 403475

15 m. 403785 403185 403485 403476

LC-SC

AV kabler
Coferro Detail

Data 
Coferro Detail

Nedenstående fiberkabler kan også laves i andre længder/typer og farver, alt afhængig af mængde, pris og 
leveringstid.   

Længde: Varenummer:

1,0m 240010

2,0m 240020

2,5m 240025

5,0m 240050

10m 240110

15m 240115

20m 240120

S-Video kopieringsledning, mini din 4-han til mini din 4- han

12

Længde: Varenummer:

2,0m 232021

3,0m 232031

5,0m 232051

10m 232100

15m 232150

20m 232201

HQ 2 x phono: 2 x phono - ren kobber + afskærmning
med 28 tråde

Længde: Varenummer:

3,0m 240630

5,0m 240650

10m 240680

15m 240685

Stereo A/V kabel, 3 x phono-han til 3 x phono-han

Toslink HQ, optical fiber

Længde: Varenummer: 

1,0m 250110

2,0m 250120

3,0m 250130

5,0m 250150



AV kabler
Coferro Detail

Data 
Coferro Detail

12

AV kabler
Coferro Detail

4

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode

1 m. 403610 403010 403310

2 m. 403620 403020 403320

3 m. 403630 403030 403330

5 m. 403650 403050 403350

10 m. 403680 403080 403380

15 m. 403685 403085 403385

LC-ST

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode

1 m. 401710 400210 400910

2 m. 401720 400220 400920

3 m. 401730 400230 400930

5 m. 401750 400250 400950

10 m. 401780 400280 400980

15 m. 401785 400285 400985

SC-SC

Fiber Optisk Patch kabel, han : han 	

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode

1 m. 401810 400310 401010

2 m. 401820 400320 401020

3 m. 401830 400330 401030

5 m. 401850 400350 401050

10 m. 401880 400380 401080

ST-SC

Længde: 9 MY Singlemode 62,5 MY Multimode 50 MY Multimode

1 m. 401610 400110 400810

2 m. 401620 400120 400820

3 m. 401630 400130 400830

5 m. 401650 400150 400850

10 m. 401680 400180 400880

15 m. 401685 400161 400881

ST-ST

Længde: Varenummer:

0,17m 231001

1,5m 231015

2,0m 231020

3,0m 231030

5,0m 231050

10m 231060

15m 231065

11

Audio mini Jack kabel
Mini Jack han/han, sort, stereo 

Længde: Varenummer:

1,0m 231510

2,0m 231520

3,0m 231530

5,0m 231550

Audioforlængerkabel sort, Mini jack han til mini jack-hun

Længde: Varenummer:

2,0m 240420

3,0m 240430

5,0m 240450

10m 240480

15m 240485

20m 240490

25m 240495

Video/DVD kabel
(Phono han: Phono han)

Længde: Varenummer:

2,0m 231920

3,0m 231930

5,0m 231950

10m 232000

15m 232001

20m 232002

30m 232003

Audio kopieringskabel, 2 x phono-han til 1 x minijack 
stereo



Data
Coferro Detail

10

Længde: Varenummer:

2,0m 930520

3,0m 930530

5,0m 930550

10m 930560

15m 930570

20m 930580

VGA Monitorkabel HQ sort
HD D-Sub 15 han: HD D-Sub 
15 han 3 coax ledere til RGB signal

Længde: Varenummer:

2,0m 930620

3,0m 930630

5,0m 930650

10m 930690

20m 930693

VGA Monitorforlængerkabel HQ sort 
HD D-Sub 15 han: HD D-Sub 
15 hun 3 coax ledere til RGB signal

Længde: Varenummer:

0,3m 931530

2,0m 931532

3,0m 931533

5,0m 931535

10m 931539

Monitorkabel DVI-Analog
Analog Han : HD D-Sub 15 Han
DVI 17 Pins: 15 Pins VGA

AV kabler
Coferro Detail

Længde: A han til A 
han

A han til A 
hun

A han til B 
han

A han til B han 
mini 4-pins

A han til B han 
mini 5-pins

A han til B 
han micro

1,0 m 960010 960050 960210 960921 960951 960986

1,8 m 960020 960100 960200 960922 960952 960984

3,0 m 960023 960103 960203 960923 960953

5,0 m 960025 960105 930205 960925 960955

USB 3.0 kabler

Længde: A han til A han A han til A hun A han til B han A han til B han  
micro

1,8 m 272465 272670 272380 272717

3,0 m 272502 272687 272403 272724

5,0 m 272533 272694 272427 272731

USB 2.0 kabler

Varenummer: Produktbeskrivelse:

960536 USB Repeater Kabel, 5.0m,   (A Han: A Hun) USB 2,0 

963111 USB Repeater Kabel, 10.0m, (A Han: A Hun) USB 2,0

963115 USB Repeater Kabel, 15.0m, (A Han: A Hun) USB 2,0 

963116 USB Repeater Kabel, 20.0m, (A Han: A Hun) USB 2,0

963117 USB Repeater Kabel, 25.0m, (A Han: A Hun) USB 2,0

271611 USB 2.0 til seriel Converter D-Sub 9 han

660532 USB Adapter,(A han: 2 x PS/2 hun) 

960510 USB Adapterkabel (USB A Han : D-Sub 25 Hun)

960701 USB Adapter A hun : A hun

960540 USB Line Extender Kabel, USB 1.1 (A han: RJ45 Hun)op til 60 meter, 
blister

960575 Digitus USB adapter, IDE & SATA, (USB:IDE 3,5’+2,5’+1,8’ + SATA) 
Inklusive Strømforsyning, USB 2,0

960500 USB Printerkabel USB:IEEE-1284, 2m, (USB type A:Centronic 36) Bli-
ster

961002 MHL til HDMI adapter, USB Typ Micro B han til HDMI 19-pin hun, 0,10m, 
sort

USB tilbehør

5

Længde: Varenummer:

2,0m 939002

5,0m 939005

10m 939010

15m 939015

20m 939020

30m 939030

VGA Monitorforlængerkabel HQ 
sort 
HD D-Sub 15 han: HD D-Sub 

Længde: Varenummer:

2,0m 939102

5,0m 939105

10m 939110

15m 939115

20m 939120

30m 939130

VGA Monitorkabel HQ sort 
HD D-Sub 15 han: HD D-Sub 
15 han 3 coax ledere: Metalhus

Længde: Varenummer:

2,0m 931512

3,0m 931513

5,0m 931515

10m 931516

15m 931517

20m 931721

Monitorkabel DVI-D sort 
Dual Han: Dual Han
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AV kabler
Coferro Detail 

Strøm
Coferro Detail

6

Længde: Varenummer:

2,0m 931632

3,0m 931633

5,0m 931635

10m 931640

HDMI/DVI adapterkabel sort
(HDMI Han: DVI Han)

Længde: Varenummer:

1,0m 932110

2,0m 932120

3,0m 932130

5,0m 932150

Displayport/HDMI adapterkabel sort
Displayport han: HDMI han

9

Længde: 3 Udtag 4 Udtag 6 Udtag 10 Udtag

Uden ledning 980201 981101 982916

1,5m 980215 981102 982901

3m 980230 981104 982903 982970

5m 980250 981105 982935 982971

10m 980280 981107 985640 982973

Længde: 3 Udtag 4 Udtag

1,5m 980615 981524

3m 980630 981526

5m 980650 981550

10m 980680 981555

EL-stikdåse med jord

EL-stikdåse uden jord

Længde: 3 Udtag 6 Udtag

Uden ledning 983101 985301

1,5m 983115 985210

3m 983130 985203

5m 983150 985534

10m 983180 985538

EDB-stikdåse 

Længde: 3 Udtag 6 Udtag

1,5m 980715 982954

3m 980730 982953

5m 980750 982957

10m 980780 982959

EL-stikdåse med EDB stikprop 

Længde: Varenummer:

1,0m 931810

2,0m 931820

3,0m 931830

5,0m 931850

Displayport kabel sort, displayport han: Displayport han 

Længde: Varenummer:

1,0m 932010

2,0m 932020

3,0m 932030

5,0m 932050

Displayport adapterkabel, Displayport han: DVI-D han



Strøm
Coferro Detail 

AV kabler
Coferro Detail 

8

Længde: Varenummer:

10,0m 931758

15,0m 931757

20,0m 931760

30,0m 931761

40,0m 931763

Længde: Varenummer:

1,0m 31906

2,0m 31908

3,0m 31909

5,0m 31910

10,0m 31911

15,0m 31912

Længde: Varenummer:

1,0m 931610

2,0m 931620

3,0m 931623

5,0m 331625

10,0m 931628

Længde: Varenummer:

1,0m 931751

2,0m 931752

3,0m 931753

5,0m 931755

10m 931756

7

Længde: EDB til lige 
apparatstik grå

EDB til lige 
apparatstik sort

2 m 910001 910520

2,5 m 910530

3,0 m 910540 910545

5,0 m 910560 910562

10,0 m 910570

15,0 m 910572

25,0 m 910576

30,0 m 910577

Strømkabler EDB

Længde: EL til lige 
apparatstik grå

EL til lige 
apparatstik sort

Schuko til lige 
apparatstik sort

2 m 921510 921520 920210

2,5 m 921530 920281

3,0 m 921541 921542 920233

5,0 m 921543 921548 920215

10,0 m 921544

Strømkabler DK/Schuko

Længde: C13  til C14 sort C13 til C14 grå

0,5 m 930009

1,0 m 930010

1,5 m 930014 930013

1,8 m 930018

3,0 m 930021 930022

5,0 m 930032

Strømforlængerkabler

Længde: Hospitalskabel
rød

0,5 m 920139

1,0 m 920140

2,0 m 920145

3,0 m 920150

4,5 m 920154

Længde: EL til Mickey  
Mouse sort

EDB til Mickey  
Mouse sort

Schuko til Mickey  
Mouse sort

2 m 920485 910900 920480

Mickey Mouse strømkabler

HDMI Professionel

•	 Full HD & 3D kompatibel
•	 Ethernet kompatibel 
•	 High Speed 
•	 UL certificeret
•	 HDTV Max: 1920 x 1200,60 Hz
•	 Trippel skærmet 

HDMI Professionel med AMP forstærker

•	 Full HD & 3D kompatibel
•	 High Speed 
•	 UL certificeret
•	 HDTV Max: 1920 x 1200,60 Hz
•	 Dobbelt skærmet 

HDMI Classic

•	 Full HD & 3D kompatibel
•	 High Speed 
•	 UL certificeret
•	 HDTV Max: 1920 x 1200,60 Hz
•	 Dobbelt skærmet 

•	 Full HD & 3D kompatibel
•	 High Speed 
•	 UL certificeret
•	 HDTV Max: 1920 x 1200,60 Hz
•	 Enkelt skærmet 

HDMI Basic


